

## HOUSE OF MANAGEMENT ApS

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32 83 70 69

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Henrik Møller Sørensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOUSE OF MANAGEMENT ApS Karl Bjarnhofs Vej 13 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 83 70 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Holmvig Strøm, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Møller & Strøm Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser indenfor projektledelse, ledelserådgivning og procesoptimering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.146.356</b>	<b>1.027.915</b>
1 Personaleomkostninger	-850.099	-1.011.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.257</b>	<b>16.069</b>
Andre finansielle indtægter	0	27.021
Øvrige finansielle omkostninger	-41.680	-35.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.577</b>	<b>7.219</b>
2 Skat af årets resultat	-58.566	-2.636
<b>Årets resultat</b>	<b>196.011</b>	<b>4.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	196.011	4.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.011</b>	<b>4.583</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	4.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.289
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.141.456	911.456
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	941.252	884.862
Periodeafgrænsningsposter	5.659	26.350
Tilgodehavender i alt	2.088.367	1.822.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.088.367</b>	<b>1.822.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.088.367</b>	<b>1.826.957</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.181.091	985.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.261.091</b>	<b>1.065.080</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.245	5.797
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.245</b>	<b>5.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	328.237	200.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.213	22.000
Selskabsskat	29.106	29.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.118	0
Anden gæld	403.357	504.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.031	756.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>826.031</b>	<b>756.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.088.367</b>	<b>1.826.957</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	985.079	1.065.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.012	196.012
	<b>80.000</b>	<b>1.181.091</b>	<b>1.261.091</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	846.535	1.007.579
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4.267
	<u>850.099</u>	<u>1.011.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.118	2.636
Årets regulering af udskudt skat	-4.552	0
	<u>58.566</u>	<u>2.636</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Strøm Holding ApS, CVR-nr. 37703176, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
